590.YM65EM22
COMANDO FRONTALE
LUCCHETTABILE
IP65 ø22mm 65x65mm Y1 F1 D1 Y2
EMERGENZA GIALLO/ROSSO 16A-
80A
* L’immagine del prodotto potrebbe essere
indicativa
EN IEC 60947-3 (2021)
EN IEC 60947-1 (2021)
DIR. BASSA TENSIONE 2014/35/EU
CARATTERISTICHE GENERALI
Serie Commerciale Serie COMMAND
Descrizione sintetica COMANDO FRONTALE LUCCHETTABILE
Tipo EMERGENZA
CARATTERISTICHE TECNICHE
Taglia interruttore Y1
F1
D1
Y2
Tensione nominale 690V
CARATTERISTICHE FISICHE
Materiale TERMOPLASTICO
Grado di protezione IP IP65
Grado di protezione UL TYPE 1, 2, 3R, 12, 12K, 4, 4X
Temperatura di installazione -25°C/+60°C
Colore GIALLO/ROSSO
CARATTERISTICHE DIMENSIONALI
Diametro ø22mm
Dimensioni 65x65mm
Flangia 48X48MM
DOWNLOAD
Disegno tecnico [PDF]
Disegno tecnico [DWG]
Disegno tecnico [STP]
OPZIONI & NOTE VARIE
Note catalogo Forniti senza albero di comando (da acquistare
separatamente)
Maniglia lucchettabile in posizione OFF (3 lucchetti)
Per interruttori versione BOX (B) con bloccoporta
IT - 14 Aprile 2026
SCAME PARRE S.p.A
Via Costa Erta, 15 - 24020 Parre (BG) Italy - +39 035 705000